

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

### Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 27 de fevereiro de 2015

Ano III - Edição nº 00252 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

#### Diário Oficial do **Município 002**

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Extrato de contrato. Chamada Pública nº 002/15

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato

#### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

#### EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PÚBLICA №. 002/15

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: Cooperativa de Produção Agropecuária de Jiló e Região Ltda — COOPAG e Cooperativa de Apoio a Agricultura Familiar do Estado da Bahia — COOPAGRIL. Valor total estimado: R\$ 279.360,00 (duzentos e setenta e nove mil trezentos e sessenta reais), referente os itens: 01, 03, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 e 26; e, R\$ 66.585,00 (sessenta e seis mil quinhentos e oitenta e cinco reais), referente os itens: 02, 04, 08, 13 e 14, respectivamente. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar. Data da assinatura: 16/02/2015. Vigência: Até 31/12/2015. Fredson C. A. Souza — Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br